Ruzicka Jaroslav

od: Matura Petr

Odeslano: 30. kvétna 2022 21:39

Komu: Razicka Jaroslav

Predmét: FW: Nabidka pravnich sluzeb

Prilohy: Nabidka konzultacnich a poradenskych sluzeb.docx

Stredodesky kraj

KRA|SEY DRaD

Mgr. Petr Matura

Vedouci odboru verejné mobility
Zborovskda 11, 150 21 Praha 5

tel.: 257 280 807 mobil: 734 172 580

e-mail: matura@kr-s.cz

———————— Pavodni zprava --------

Od: Sponar Zdenék <sponar.zdenek@idsk.cz>

Datum: 30.05.22 21:36 (GMT+01:00)

Komu: Jan Dana <jan.dana@dppartners.cz>, Lukas Kohout <lukas.kohout@dppartners.cz>, Borecky Petr
<borecky@kr-s.cz>, Matura Petr <matura@kr-s.cz>

Cc: Hoffman Andrej <hoffman.andrej@idsk.cz>, Formackova Eva <formackova.eva@idsk.cz>

Pfedmét: Nabidka pravnich sluzeb

Vazeny pane magistre,

dékuji za zaslany dokument, ktery timto e-mailem postupuji p. radnimu Boreckému a p. vedoucimu Odboru
Maturovi k realizaci dalsich krok( v ramci kompetence Krajského Gradu.

Jsem velmi rad, Ze nase pracovni setkani vyustilo ve zformovani této nabidky.

Dalsi kroky jiz musi ucinit Krajsky urad.

S pozdravem
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From: Jan Dana <jan.dana@dppartners.cz>
Sent: Monday, May 30, 2022 5:25 PM

To: Sponar Zdenék <sponar.zdenek@idsk.cz>

Cc: Lukas Kohout <lukas.kohout@dppartners.cz>
Subject: Nabidka pravnich sluzeb

Vazeny pane fediteli,
Dle dohody zasilam nabidku pravnich sluzeb. V pfipadé jakychkoliv dotazi mne, mne prosim, nevahejte kontaktovat.
S pozdravem,
Mgr. Jan Ddna, advokat
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Vaclavské namésti 837/11
110 00 Praha 1 — Nové Mésto
Ceska republika

Tel: (+420) 226 521 300
Email: jan.dana@dppartners.cz




